

# Årsredovisning

för

## Signera Rekrytering AB

559138-8680

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Josefin Johansson, Styrelseledamot  
2023-02-15

Styrelsen för Signera Rekrytering AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Signera Rekrytering AB erbjuder konsulttjänster i samband med rekrytering av chefer och specialister samt angränsande tjänster inom organisationsutveckling.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har stärkt sin position på marknaden och har ökat i omsättning jämfört med föregående år.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	10 570	8 233	6 152	4 358
Resultat efter finansiella poster	2 522	2 834	2 269	1 096
Soliditet (%)	58,4	62,1	61,1	49,6

Årets ökade omsättning förklaras av ett ökat inflöde av uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	468 440	1 758 861	<b>2 277 301</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 270 000		<b>-1 270 000</b>
Balanseras i ny räkning		1 758 861	-1 758 861	<b>0</b>
Årets resultat			1 467 567	<b>1 467 567</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>957 301</b>	<b>1 467 567</b>	<b>2 474 868</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	957 301
årets vinst	1 467 567
	<b>2 424 868</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (3 300 kronor per aktie)	1 650 000
i ny räkning överföres	774 868
	<b>2 424 868</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		10 570 203	8 232 654
Övriga rörelseintäkter		0	16 278
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 570 203</b>	<b>8 248 932</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 569 089	-445 325
Övriga externa kostnader		-1 449 254	-1 307 363
Personalkostnader	2	-5 024 668	-3 659 477
Övriga rörelsekostnader		-1 826	264
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 044 837</b>	<b>-5 411 900</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 525 366</b>	<b>2 837 032</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		148	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 100	-3 057
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 952</b>	<b>-3 057</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 522 414</b>	<b>2 833 975</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-650 000	-600 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-650 000</b>	<b>-600 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 872 414</b>	<b>2 233 975</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-404 847	-475 114
<b>Årets resultat</b>		<b>1 467 567</b>	<b>1 758 861</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

3

53 010

53 010

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**53 010**

**53 010**

**Summa anläggningstillgångar**

**53 010**

**53 010**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

2 688 634

2 468 625

Övriga fordringar

12 514

0

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

141 000

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

269 361

185 584

**Summa kortfristiga fordringar**

**2 970 509**

**2 795 209**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

4 305 944

2 901 490

**Summa kassa och bank**

**4 305 944**

**2 901 490**

**Summa omsättningstillgångar**

**7 276 453**

**5 696 699**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**7 329 463**

**5 749 709**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

957 301

468 440

Årets resultat

1 467 567

1 758 861

**Summa fritt eget kapital**

**2 424 868**

**2 227 301**

**Summa eget kapital**

**2 474 868**

**2 277 301**

#### Obeskattade reserver

4

Periodiseringsfonder

2 277 000

1 627 000

**Summa obeskattade reserver**

**2 277 000**

**1 627 000**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

116 000

Leverantörsskulder

867 503

338 853

Skatteskulder

294 793

509 432

Övriga skulder

968 725

775 241

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

446 574

105 882

**Summa kortfristiga skulder**

**2 577 595**

**1 845 408**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**7 329 463**

**5 749 709**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	6	6

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	53 010	16 450
Tillkommande fordringar	0	10 000
Omklassificeringar	0	26 560
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>53 010</b>	<b>53 010</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>53 010</b>	<b>53 010</b>

### Not 4 Obeskattade reserver

	2022-12-31	2021-12-31
Periodiseringsfond 2018	247 000	247 000
Periodiseringsfond 2019	200 000	200 000
Periodiseringsfond 2020	580 000	580 000
Periodiseringsfond 2021	600 000	600 000
Periodiseringsfond 2022	650 000	0
	<b>2 277 000</b>	<b>1 627 000</b>
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	1 676	1 508

Stockholm 2023-02-15

*Josefin Johansson*  
Josefin Johansson

*Marina Sjölin*  
Marina Sjölin

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-02-15

*Andrea Westin Asp*  
Andrea Westin Asp  
Auktoriserad revisor
